
Výsledek vašeho hlasování o nejlepší vůni 1/3

Výsledek vašeho hlasování o nejlepší vůni

Autor: Qark
Datum: 21. 12. 2005 23:31
URL: http://www.qark.net/clanek/vysledek-vaseho-hlasovani-o-nejlepsi-vuni

Po dva dny jste měli možnost psát vaše tipy na nejlepší parfém. Potom se vkládání uzavřelo a
nabídl jsem vám přehled zadaných parfémů s možností hlasovat o nejlepší vůni. Hlasů přišlo
opravdu hodně a po sečtení byli jednoznační vítězové na obou dvou frontách - pánské a dámské
vůně - poměrně jasní.

 Přináším vám první místa z vašeho hlasování, snad vám to pomůže při dalším výběru. Předtím, než
se však vrhnu na rekapitulaci, rád bych vás požádal o jednu laskavost. Nepište mi svůj nesouhlas, či
rozpor ve výběru parfémů a výsledku hlasování. Bylo to vaše hlasování a já jej nijak neovlivňoval.
Možná, že vy osobně byste zvolili něco úplně jiného, ale fakt je ten, že vítěze tohoto článku zvolila
většina čtenářů. 

Nejlepší pánský parfém

 Na tomto poli jednoznačně zvítězila Puma man. O druhé místo se dělí STR8 - Graphite a Puma
Jamaica. Třetí místo si odnáší Hugo Boss. Na čtvrté místo jste k mému potěšení dosadili mého
osobního favorita jménem Fahrenheit od Christian Dior.

  

Pořadí Název Obrázek 

 

 1. Puma Man Voda po holení  

 

 

 2. STR8 - Graphite Voda po holení 

 

 

http://www.qark.net/clanek/vysledek-vaseho-hlasovani-o-nejlepsi-vuni QARK.net

http://www.qark.net/clanek/vysledek-vaseho-hlasovani-o-nejlepsi-vuni
http://www.qark.net/clanek/vysledek-vaseho-hlasovani-o-nejlepsi-vuni
http://www.qark.net


Výsledek vašeho hlasování o nejlepší vůni 2/3

 2. Puma Jamaica Man Voda po holení 

 

 

 3. Hugo Boss Voda po holení 

 

 

 4. Fahrenheit Voda po holení 

 

  
Nejlepší dámský parfém

 Vůbec jsem nečekal, že se objeví parfém, který zvítězí s takovým přehledem a náskokem nad
ostatními. Zatleskejme, vítězem tohoto klání se stává neodolatelná Dolce&Gabana - Light blue. Na
druhém místě je Puma - Red woman a třetí místo obsadil Davidoff - Cool Water.

  

Pořadí Název Obrázek 

 

 1. Dolce&Gabana - Light blue Tolaletní voda  

 

http://www.qark.net/clanek/vysledek-vaseho-hlasovani-o-nejlepsi-vuni QARK.net

http://www.qark.net/clanek/vysledek-vaseho-hlasovani-o-nejlepsi-vuni
http://www.qark.net


Výsledek vašeho hlasování o nejlepší vůni 3/3

 

 2. Puma - Red Woman Toaletní voda 

 

 

 3. Davidoff - Cool Water Parfémová voda 

 

  
 
 
 Snad vám tento výsledek pomůže alespoň v tom, že při příští návštěvě parfumérie zkusíte pár
finalistů a nějaký z nich vám padne do nosu.

 
 Poznámka: Pokud máte tabulku s parfémy natlačenou nalevo, dejte si obnovit, ať se vám načtou
nové css styly.

http://www.qark.net/clanek/vysledek-vaseho-hlasovani-o-nejlepsi-vuni QARK.net

http://www.qark.net/clanek/vysledek-vaseho-hlasovani-o-nejlepsi-vuni
http://www.qark.net

